
 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Automatická městská toaleta u Měšťanského pivovaru, Strakonice  

 

Stránka 1 z 2 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Stanovisko TDS       
 
 
Stavební objekt: 010 Stavební část 

020 Zdravotně technické instalace 
040 Dodávky a práce nad rámec SOD 

  
 
Datum převzetí:         08.  9. 2023 

21.  9. 2023– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny:  
1) Změna zatřídění materiálu z výkopů, úprava množství dle 

skutečnosti 
2) Úprava trasy řízeného protlaku 
3) Dodávky a práce nad rámec SOD 
4) Výsadba nových keřů v prostoru před prodejnou 
 
Zdůvodnění změny: 

Zdůvodnění změny:   

Změna zatřídění materiálu z výkopů, úprava množství dle skutečnosti 

Při výkopech byly zastiženy namísto zeminy suti a navážky. Z toho důvodu nebylo možné 
výkopek použít na zásypy a obsypy, sutě a nevhodný zásypový materiál byly odvezeny na 
recyklační skládku. Skutečně odvezené množství a zatřídění materiálu je doloženo vážními 
lístky.  

 Úprava trasy řízeného protlaku 

Před realizací řízeného protlaku bylo dohodnuta a odsouhlasena změna trasy, pro 
minimalizaci škod v okolí terasy a schodiště ke stánku Měšťanského pivovaru. Změna délky 
podvrtu a opravy asfaltové komunikace v místě křížení s kanalizací je vyčíslena v položkách 
ZL1 dle skutečnosti. Změna trasy je zakreslena a geodeticky zaměřena v dokumentaci 
skutečného provedení stavby. 

 Dodávky a práce nad rámec SOD 

Na žádost investora bylo upraveno okolí buňky automatické toalety (vykácení křovin, odkop 
zeminy, rozprostření ornice a terénní úpravy. Poklop na vodovodu byl na žádost zadavatele 
opatřen dlážděným prstencem z kamenných kostek. 
Na žádost zadavatele byly upraveny způsob a místo napojení typové toalety na stávající 
elektroinstalaci ve správě Města Strakonice, byl doplněn nový rozvaděč včetně vystrojení a 
samostatného elektroměru. 
Před objednáním typové toalety objednal zástupce investora nad rámec požadovaného 
vybavení obsaženého v ZDS navíc 2x platební terminál a 1x euroklíč. Tyto dodávky a práce 
jsou obsaženy ve ZL1 jako přípočet. 

Výsadba nových keřů v prostoru před prodejnou 



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Automatická městská toaleta u Měšťanského pivovaru, Strakonice  

 

Stránka 2 z 2 

 

Po konzultaci se zástupcem odboru životního prostředí (p. Turkem) bylo před realizací stavby 
dohodnuto, že původní keře před prodejnou pivovaru budou trvale odstraněny a nahrazeny 
novou výsadbou. V prostoru staveniště byly nad rámec VV vyřezány náletové dřeviny a 
křoviny, naloženy a odvezeny k likvidaci. 
 
Požadavek zhotovitele:  původní          109 358,00,- Kč bez DPH 
     po připomínkování           109 358,00,- Kč bez DPH 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.        
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:       109 358,00, - Kč bez DPH 

 
 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   Bc. Patrik Pudil                       ……………………………… 
        21.09.2023, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   


		2023-09-21T13:53:00+0200
	Bc. Patrik Pudil




